
Измена на тарифа за надоместоци - ПОС терминали со примена од 
1.6.2024 година 

 

Почитувани, 

Ве известуваме дека ТТК Банка АД  Скопје изврши измена во надоместоците за 
правни лица кои прифаќаат платежни картички преку ПОС терминали. 

Месечниот надоместок за одржување на ПОС терминали со примена од 1 јуни 
2024 година ќе изнесува 550 денари. 

Одржувањето на ПОС терминалите е банкарска услуга во рамките на која Банката 
им обезбедува на своите клиенти бесплатен ПОС терминал за прифаќање на 
картички од меѓународните платежни брендови, и бесплатно инсталирање и 
гаранција за користење на ПОС терминалите, 24/7 поддршка за картичните 
трансакции извршени преку ПОС терминалот. 

Со почит, 

ТТК Банка АД Скопје 

 


